
各位 

リズムオブラブ 

主宰 渡辺 光美 

事務局：080-2258-2440（事務局長 渡辺英理） 

事務局：E-mail : watanabemitsumi@gmail.com 

 

 

プログラム開発・指導のご依頼について 

拝啓 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、リズムオブラブ（主宰 渡辺光美）では、プログラム開発・指導の依

頼を各種団体（以下依頼元）よりお受けすることが可能です。リズムオブラブ

としてプログラム開発・指導を受託いたしますので、下記項目にご留意の上、

事務局へご依頼くださいます様、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．プログラムはリズムオブラブ 主宰 渡辺光美が開発するもので、 
  プログラムの著作権は渡辺光美が所有するものといたします。 
  指導は基本的に渡辺光美が行いますが、スタッフが代行する場合もあります。 
２．依頼元には渡辺光美がプログラムの使用を許諾するものであり、 
  プログラムそのものを譲渡および、無償提供は行いません。 
３．プログラム使用に関しては「プログラム開発：リズムオブラブ 主宰 渡辺光美」を、  
  チラシ、パンフレット、ホームページ等に依頼元で明示をお願いいたします。 
４．プログラム開発費および使用許諾費、指導費については別途定め、 

依頼元との契約事項となります。契約金額についてはプログラム開発工数、指導日数

で積算いたしますのでご相談ください。 
以上 


